III° Memorial  "Walter Ursino"
A.S.D. Arcieri "Club Lido" (R0918001)
Catanzaro Lido, 04-01-2009
Giudice di gara: FULCI EVARISTO
Resp. Organizzazione: TALOTTA FRANCESCO  Direttore dei Tiri: CATANZARITI ALDO
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03A ARTUSO Lorenzo 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 278/ 1 275/ 2 553 24 28
2 06A RODOFILI Angelo 03 18050 Asd Queen Arco Club 268/ 3 278/ 1 546 20 25
3 03B MAZZA' Armando MM 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 273/ 2 269/ 4 542 20 29
4 04B RUGOLO Salvatore 03 19096 Pol. Dilett. Genius 266/ 5 271/ 3 537 23 19
5 04B SCICCHITANO Pierluigi 01 18008 Asd Arc.Del Feudo Di Maida 267/ 4 257/ 9 524 19 22
6 06A MARTINELLI Claudio 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 261/ 7 262/ 6 523 19 21
7 04A MINIO Bruno 03 18008 Asd Arc.Del Feudo Di Maida 261/ 6 262/ 7 523 14 26
8 07A SIEMIENIUK Wieslaw 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 259/ 8 253/10 512 15 15
9 04C COSENTINO Giuseppe 03 18013 A.S.D Arc Club Lido 249/12 263/ 5 512 12 20
10 02B FALLETTI Claudio 02 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 246/13 260/ 8 506 9 25
11 08A MUNAFO' Antonino 03 19096 Pol. Dilett. Genius 258/10 246/12 504 18 15
12 08C CORREGGIA Lucio 03 18013 A.S.D Arc Club Lido 259/ 9 242/14 501 12 21
13 07C BONAVITA Sergio 03 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 252/11 248/11 500 6 24
14 07B VASILE Domenico 03 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 243/14 246/13 489 16 11
15 09A STIGLIANO Marcello MM 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 239/15 224/17 463 7 13
16 03C VALENTINO Serafino 04 18013 A.S.D Arc Club Lido 215/17 227/16 442 3 14
17 08D PELLEGRINO Pietro 04 18013 A.S.D Arc Club Lido 208/18 229/15 437 8 9
18 08A RUFFO Andrea 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 221/16 216/19 437 6 14
19 07A GIOVINAZZO Fabio 04 18050 Asd Queen Arco Club 206/19 219/18 425 6 10
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 08B SEMERARO Emilia 01 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 275/ 1 275/ 1 550 19 32
2 05D MUIA' Graziella 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 266/ 2 260/ 2 526 20 17
3 08B MUNAFÒ Lisa 03 19096 Pol. Dilett. Genius 247/ 3 250/ 3 497 12 21
4 08C RUBINO Lidia 04 18013 A.S.D Arc Club Lido 246/ 4 250/ 4 496 8 23
5 05B PAPALINO Barbara 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 223/ 5 197/ 6 420 8 8
6 03A PAESE Amelia 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 188/ 6 207/ 5 395 1 9
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04A PERROTTA Mario 01 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 282/ 1 282/ 1 564 31 23
2 01B ZIARELLI Roberto 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 259/ 2 260/ 2 519 16 18
3 09B BARRANCA Domenico 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 240/ 3 250/ 3 490 7 16
4 03B GRECO Enzo 04 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 233/ 6 243/ 4 476 7 10
5 04D SALERNO Pasquale 03 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 239/ 4 232/ 5 471 8 13
6 06B GRECO Antonio 03 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 237/ 5 228/ 6 465 7 15
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04D MESSINA Antonio 02 18013 A.S.D Arc Club Lido 268/ 1 257/ 1 525 17 18
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06C FIMOGNARI Deborah 04 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 233/ 1 220/ 1 453 8 9
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02D COLELLA Domenico 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 229/ 1 257/ 1 486 7 16
2 08D MESSINA Simone 04 18013 A.S.D Arc Club Lido 213/ 3 250/ 2 463 6 18
3 01D NERI Davide 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 215/ 2 202/ 3 417 6 7
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090105.1244
III° Memorial  "Walter Ursino"
A.S.D. Arcieri "Club Lido" (R0918001)
Catanzaro Lido, 04-01-2009
Giudice di gara: FULCI EVARISTO
Resp. Organizzazione: TALOTTA FRANCESCO  Direttore dei Tiri: CATANZARITI ALDO
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07B SARDELLA Eleonora 01 19096 Pol. Dilett. Genius 274/ 1 263/ 1 537 20 21
2 06B GIARMOLEO Rossella 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 209/ 2 176/ 2 385 6 11
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07D SIMONE Mario 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 196/ 1 198/ 1 394 4 6
2 07C LATELLA Diego 00 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 170/ 2 159/ 2 329 3 4
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05A BONAVITA Daria 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 224/ 1 226/ 1 450 7 11
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05B CASERTA Vincenzo 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 226/ 1 234/ 1 460 6 13
2 05C RIGGIO Francesco 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 191/ 2 201/ 2 392 6 7
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05A VALENTINO Alessandra 04 18013 A.S.D Arc Club Lido 253/ 1 248/ 1 501 12 13
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02D MESSINA Giuseppe 01 18013 A.S.D Arc Club Lido 287/ 1 284/ 1 571 31 29
2 02A BARBARO Fabrizio 01 18044 A.S.D.Arc.Di Capolonna 283/ 2 281/ 2 564 26 32
3 01A ZIZZA Vincenzo 01 18044 A.S.D.Arc.Di Capolonna 283/ 3 279/ 3 562 23 36
4 02C ADDAMO Gianluca 01 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 281/ 4 273/ 5 554 18 38
5 01A NERI Alfredo 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 271/ 5 267/ 8 538 8 42
6 02A COSTANTINO Giovanni 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 265/ 8 271/ 6 536 11 42
7 02B BORGESE Samuel 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 267/ 6 269/ 7 536 11 39
8 02C TROPEA Oreste 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 250/ 9 273/ 4 523 12 28
9 01C SCUDO Giovanni 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 266/ 7 245/ 9 511 7 33
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01D DE MARCO Giovanna 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 251/ 1 247/ 1 498 8 26
2 01B MERCURI Nada 04 18050 Asd Queen Arco Club 241/ 2 245/ 2 486 4 33
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01C ROMANÒ Angelo 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 239/ 1 250/ 1 489 6 28
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03D DE FAZIO Pasquale 00 18001 A.S.D.Arcieri Lametini  71/ 1  92/ 1 163 0 0
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090105.1244
III° Memorial  "Walter Ursino"
A.S.D. Arcieri "Club Lido" (R0918001)
Catanzaro Lido, 04-01-2009
Giudice di gara: FULCI EVARISTO
Resp. Organizzazione: TALOTTA FRANCESCO  Direttore dei Tiri: CATANZARITI ALDO
1 06D FOLINAZZO Daniela 03 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 123/ 1 182/ 1 305 5 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09C SESTO Francesco 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 248/ 1 238/ 1 486 11 13
2 09D VANGELI Fortunato 03 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 185/ 2 191/ 2 376 1 9
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05C GIGULDO Mariangela 02 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 208/ 1 244/ 1 452 10 11
2 03C GAGLIOTI Anna Maria 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 196/ 2 178/ 2 374 6 3
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06C BORGESE Jasmine 03 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 176/ 1 183/ 1 359 3 6
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090105.1244